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سلام دوباره 
تریبون محله

دی ماه سال 97 بود که "تریبون محله" را آغاز کردیم و پا به پای شما در محلات 
شهر مشهد قدم زدیم تا شنونده مشکلات، درخواست ها و گلایه ها ی شما از 
اوضاع محله تان باشیم و آ ن را بدون واسطه انعکاس دهیم و پس از آن همان 
مشکلات را از مسئولان حوزه مربوط پیگیری کنیم اما رفته رفته و زودتر از آن چه 
فکرش را می کردیم »تریبون محله«  توانست جای خود را بین اعتماد و همراهی 
شما بازکند تا جایی که پس از مدتی مسئولان و مدیران شهری نیز با ما و شما 
هم قدم شدند و از نزدیک و به صورت مستقیم پاسخ گوی نیازهای شما بودند. 
»تریبون محله« 50 هفته کنار شما در محلات مختلف مشهد بود و 346 موضوع 

را با تنوع زیاد از دستگاه های مختلف خدمت رسان پیگیری کرد و بعد 
از 20 شماره شهرداران مناطق شهری مشهد نیز همراه ما شدند و پس 
از این تریبون محله در 40 شماره توانست به بلوغ برسد تا جایی که 

محمدرضا کلایی شهردار مشهد نیز در چهلمین تریبون در محله کودکی خود 
یعنی »سناباد« در کنار ما با شما هم کلام شد.

حالا پس از کمی وقفه و تلاش برای رفع کاستی ها و تقویت نقاط مثبت، با 
راه اندازی مجدد این بخش مردمی یک بار دیگر تلاش داریم تا باز مهمان شما 
در محلاتتان باشیم و از دغدغه های جدید شما بشنویم، همچنین مشکلات و 
وعده های داده شده در طول این مدت را دوباره بررسی کنیم. در طول 50 هفته 
چاپ تریبون محله، 168 وعده هم داده شده بود و سه کارگروه ویژه برای سه 
محله  محروم مشهد نیز تشکیل شد که حالا قصد داریم در دور جدید، این وعده ها 
را هم پیگیری کنیم تا از میزان تحقق این وعده ها نیز مطلع شویم و اگر وعده ها به 

سرانجام نرسیده بود دوباره آن را پیگیری کنیم.
این بار اما از همه مسئولان دستگاه های اجرایی شهر مشهد می خواهیم تا علاوه 
بر شهرداران مناطق، در محلات مشهد کنار ما باشند تا مستقیما و به دور از فضای 

گزارش های رسمی و اداری درددل مردم را از زبان خود آن ها بشنوند.
از شما مردم خوب مشهد هم می خواهیم تا از این پس هر هفته پنج شنبه ها در 
محلاتی که از قبل به شما اطلاع رسانی می کنیم همراهمان باشید و در طول 
هفته نیز پیام های خود را برای طرح مشکلات و پیشنهاد حضور در محلات   به 
سامانه پیامکیِ 2000999 و شماره تلگرامی 09393333027 حرف مردم 

روزنامه خراسان رضوی ارسال کنید.  

 تریبون محـله امروز

 قرار ما در محله پنجتن

اگر خاطرتان باشد تریبون محله دی ماه سال 97 با 
گزارشی از محله پنجتن مشهد کلید خورد، امروز 
در اولین شماره از سری دوم تریبون محله دوباره 
سری به این محله قدیمی مشهد می زنیم تا مشکلات 
و وعده های داده شده در سال قبل را بررسی کنیم. 
اگر مایل هستید در این گزارش خبرنگار خراسان 
رضوی را همراهی کنید، لطفا ساعت 11 در بولوار 
پنجتن،فرهنگسرای انــقــلاب اســلامــی بــا رعایت 

پروتکل های بهداشتی حضور داشته باشید.

یبون محله به روایت اعداد:  تر

 ارگان ها، نهادها و سازمان های 

پاسخ گو:  20 

                 گلایه های مطرح شده:  346

وعده ها و اقدامات صورت گرفته:  168 

 میزان پیگیری گلایه های مردمی: 

48/55 درصد  

به مشکلات محله:  3 کارگروه های ویژه   رسیدگی 

بازدید ویژه رئیس پلیس:  3 

بازدید ویژه اعضای شورای شهر:  3 

حضور شهردار مشهد:  1 

حضور شهرداران مناطق:  24 

تعداد محلات و خیابان ها:  72

تعداد تریبون محله:  50


